

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน บริเวณซอย 1 (ขวัญนคร) หมู่ที่ 6 ตำบลลี้ซัง อำเภอบ้านนิงस्ता จังหวัดยะลา ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 60 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	300.000	73.78	22,134.00	1.3848	102.17	30,651.16
2	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1	ตร.ม.	300.000	5.83	1,749.00	1.3848	8.07	2,422.01
3	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	15.000	521.34	7,820.10	1.3848	721.95	10,829.27
	4. งานผิวทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน บริเวณซอย 1 (ขวัญนคร) หมู่ที่ 6 ตำบลตลิ่งชัน อำเภอบ้านนิงस्ता จังหวัดยะลา ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 60 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	4.1.1.1	ตร.ม.	300.000	485.46	145,638.00	1.3848	672.26	201,679.50
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนามม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	60.000	116.15	6,969.00	1.3848	160.84	9,650.67
6	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	60.000	50.70	3,042.00	1.3848	70.20	4,212.56
	5. งานกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน บริเวณซอย 1 (ขวัญนคร) หมู่ที่ 6 ตำบลลี้ซัง อำเภอบ้านนิงस्ता จังหวัดยะลา ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 60 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1.1 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL)	ม.	55.000	11,230.80	617,694.00	1.3848	15,552.41	855,382.65
8	5.1.2 งานระบายน้ำส่วนที่อยู่ใต้ผิว (SUBSURFACE DRAINS)	ม.	12.000	43.25	519.00	1.3848	59.89	718.71
	5.1.2.1 ท่อเพื่อระบายน้ำพร้อมแผ่นใยสังเคราะห์ (PERFORATED PIPE WITH GEOTEXTILE)							
	6. งานชลประทาน : ราคากลาง							298,096.10
รวมราคากลาง								1,413,642.63
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,484,324.76

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน บริเวณซอย 1 (ขวัญนคร) หมู่ที่ 6 ตำบลตลิ่งชัน อำเภอบ้านางสงขลา จังหวัดยะลา ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 60 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

วิเชียร เทพน้อย
(วิเชียร เทพน้อย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎากร กิจจาพานิชย์
(เจษฎากร กิจจาพานิชย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทวัส วาสประสงค์
(วิทวัส วาสประสงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง